— 1 —

中共常州市金坛区委宣传部

中共常州市金坛区委党史工委

金 坛 区 档 案 局

金 坛 区 教 育 局

坛委宣字﹝2018﹞30 号

关于征集金坛革命文物史料的公告

为了弘扬红色文化，传承红色基因，丰富充实、抢救保护和

利用珍贵的革命文物，区委区政府决定在常州市金坛中小学生综

合实践基地筹建金坛革命斗争史馆，进一步打造全国爱国主义教

 — 2 —

育基地，特向社会各界征集金坛革命史料和党史文物，公告如下：

一、时间跨度

1919年至 1949年具有史料价值且与金坛革命烈士和革命斗

争相关的资料、物件（含原件或复印件）

二、征集方式

本次文物史料征集本着收藏者自愿的原则，采用捐赠、寄存、

复制的方式：一是收藏者将其合法所有的藏品无偿捐赠，一经采

用，将向捐赠者致谢并发给捐赠凭证；二是对于捐赠价值较高的

藏品，纪念馆将颁发收藏证书；三是对特别珍贵且收藏者有意愿

给纪念馆收藏展览的，双方签订保管协议，由纪念馆代管代展，

所有权不变；四是如果收藏者欲自行保存原件的，纪念馆将采取

复制和仿制的方式展出，原件归还本人。

三、征集范围

衣物、日常用品、艺术品、文献、手稿、照片、图书、影像

资料、证章、牌匾、票据等；革命时期或重要人物使用的枪械、

旗帜、胸标、袖章、医疗器械等；纪念品、烈士遗像和遗物等具

有纪念意义或史料价值的实物等

四、征集时间

  为确保文物史料的完整性、丰富性，征集时间自公告下发之

日起至 2018 年 8 月 30 日，开馆之后将长期接受捐赠。

  五、联系方式

 — 3 —

联系单位：常州市金坛中小学生综合实践基地，联系人: 刘

锁兵，联系电话：13813510929

地址：常州市金坛区薛埠镇河口集镇 125 号

中共常州市金坛区委宣传部     中共常州市金坛区委党史工委

金坛区档案局                  金坛区教育局

      2018 年 6 月 6 日

中共常州市金坛区委宣传部办公室   2018 年 6 月 6 日印发

                                                         共印 5 份

		2018-06-06T08:01:50+0000

		2018-06-06T09:34:06+0000

		2018-06-07T06:26:42+0000

		2018-06-07T08:47:32+0000